ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26 июня  2024 года № 56

п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 26.04.2023 № 50 «Об утверждении

правил использования водных объектов

общего пользования, расположенных

на территории Шекснинского

муниципального района, для личных

и бытовых нужд»

На основании Федерального закона от 25.12.2023 № 657-ФЗ «О

внесении изменений в Водный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь частью 4

статьи 27 Водного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального

закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава

Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание

Шекснинского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в Правила использования водных объектов общего

пользования, расположенных на территории Шекснинского  муниципального

района, для личных и бытовых нужд, утвержденные решением

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района

Вологодской области от 26.04.2023 № 50 (далее - Правила) следующее

изменение:

1.1. дополнить пункт Правила пунктом  следующего содержания:

«10. Использование водных объектов общего пользования осуществляется с

учетом правил использования водных объектов для рекреационных целей,

утверждаемых в соответствии со статьей 50 Водного кодекса Российской

Федерации, а также с учетом настоящих правил».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликования в газете «Звезда» и размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                 С.В. Маров

consultantplus://offline/ref=0122ABA12426F9B77697706234F53763403D9D1809BBB62E423E6248A5ED804F3D0F6C327C6E100D50964AC0D9A19C41B26AAD354BQ4qEH
consultantplus://offline/ref=0122ABA12426F9B77697706234F53763403D9D1809BBB62E423E6248A5ED804F3D0F6C327C6E100D50964AC0D9A19C41B26AAD354BQ4qEH